ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

От 12.01.2017г

                                   № 5

О передаче полномочий по учету граждан в целях, последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно от Березовского сельского поселения  Еланскому муниципальному району Волгоградской области.

     В соответствии со ст.2 закона Волгоградской области № 147-од от 28.12.16г. «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 14 июля 2015 г. № 123-ОД "О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно»,   руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Передать документы для постановки на учёт граждан,  в целях последующего предоставления  земельных участков в  собственность бесплатно, Еланскому муниципальному району, ранее учтенных в книге учета Березовского сельского поселения, под номерами :

                 1. Пивень Татьяна Геннадьевну

               2. Лембинену Татьяну Евгеньевну

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю  за  собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

   Глава Березовского сельского поселения

 Еланского муниципального района

Волгоградской области
Н.А.Печерская